
Istituto Comprensivo “F.lli Corrà” di Isola della Scala (VR) 
www.istitutocomprensivoisola.gov.it 

Via Rimembranza, 44 – 37063 Isola della Scala (Verona) – Italia 
(ambito territoriale: Comuni di Isola della Scala, Salizzole e Concamarise)  

telefono +39 045 7301422 
Cod. Mecc. VRIC86200P 

vric86200p@istruzione.it (PEO) 
vric86200p@pec.istruzione.it (PEC) 

Telefono +39 045 7300248 
cod. fiscale 80012720233 
iban IT 98 T 03069 59509 1000 0004 6001 

Cod. univoco Fattura Elettronica: UFIE7H 

 

 
DELIBERAZIONE DI APPROVAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
ESTRATTO DEL VERBALE N. 4 del  28/05/2021  DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO I.C. “F.LLI CORRÀ” DI 

ISOLA DELLA SCALA (VR)  

 
Il giorno venerdì 28 del mese di maggio dell’anno 2021, alle ore 17:00, presso l’I.C. “F.lli Corrà”, si riunisce il 
Consiglio di Istituto regolarmente convocato. 

Constatata la presenza di n. 13 consiglieri su 19 aventi diritto il Presidente dichiara valida la seduta. 

Viene dichiarata aperta la discussione sul seguente ordine del giorno:  
 

OMISSIS 
 

Punto n. 20: Adesione rete attività di orientamento ENGIM Veneto. 
 

Il Dirigente informa il Consiglio della possibilità di far parte di una rete con l ENGIM Veneto, inserito Progetto 
da candidare a seguito dell’adesione al bando della DGR n. 498 del 20/04/2021 , per far svolgere attività di 
orientamento gratuiti agli alunni delle classi seconde. 
 

Ne consegue un’ampia e approfondita discussione. 
 

Si procede alla votazione.  
 

Delibera n. 17 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

SENTITO il Dirigente Scolastico; 
VISTO il PTOF 2019/2022; 
VISTO l’art. 21 Legge 15 marzo 1997, n. 59; 
VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275; 
 

Con voti 13/19 

DELIBERA 
 

Di partecipare alla rete con capofila l’ENGIM Veneto. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

F.to   Il Segretario verbalizzante      F.to  Il Presidente del Consiglio di Istituto 
             Ins. Marcella Patuzzi           dott.ssa Silvia Morando 

 
 

         Il Dirigente Scolastico 
   Prof. Antonio Rita Smaldone 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007109 - 29/05/2021 - A19 - I

Firmato digitalmente da ANTONIO RITA SMALDONE

http://www.istitutocomprensivoisola.gov.it/
mailto:vric86200p@istruzione.it
mailto:vric86200p@pec.istruzione.it

		2021-05-29T14:35:30+0200
	Smaldone Antonio Rita




